PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _________________

         №________________

Об утверждении Методики расчета регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок города Барнаула
В целях реализации полномочий, определенных законом Алтайского края от 21.12.2007 №139-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по установлению регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом», решением Барнаульской городской Думы от 22.05.2008 №770 «О порядке реализации государственных полномочий по установлению регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом», руководствуясь Уставом городского округа – города Барнаула Алтайского края, администрация города Барнаула постановляет:
1. Утвердить Методику расчета регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок города Барнаула (приложение).
2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул» и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономической политике.

	Глава города
	В.Г. Франк

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации города,

руководитель аппарата

	О.А. Финк

	Заместитель главы администрации города

по экономической политике

	С.В. Рябчун

	Заместитель главы администрации города
по дорожному хозяйству и транспорту

	А.А. Шеломенцев

	Начальник административно-
хозяйственного управления

	Г.И. Комарова

	Председатель правового комитета
	Е.В. Шаповалова

	Председатель комитета по дорожному хозяйству,
благоустройству, транспорту и связи

	И.Д. Гармат

	Председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике
	О.А. Шернина

Список на рассылку:

	1.
	Организационно-контрольный комитет

	- 1 экз.

	2.
	Заместители главы администрации города

	- 7

	3.
	Правовой комитет

	- 1

	4.
	Комитет экономического развития
и инвестиционной деятельности

	- 1

	5.
	Комитет по финансам, налоговой
и кредитной политике

	- 1

	6.
	Комитет по дорожному хозяйству, благоустройству, транспорту и связи

	- 1

	7.
	Барнаульская городская Дума

	- 1

	8.
	Алтайский краевой союз организаций профсоюзов

	- 1

	9.
	Комитет информационной политики

	- 1

	Итого:

	- 15 экз.

	Председатель комитета экономического
развития и инвестиционной деятельности
администрации города Барнаула
	П.В. Есипенко

Кровякова Юлия Сергеевна

370426

30.11.2022